关于 2022-2023 学年第一学期第一批

优秀团日活动名单的公示

各二级团组织：

根据《关于开展重庆大学团日活动评优工作的通知》的

要求，经自由申报、现场监察、材料审核、组织评审等环节，

现将 2022-2023 学年第一学期第一批优秀团日活动公示如下。

序号 学院 团支部 主题

1 生物工程学院 2021级生物工程 1班团支部
“喜迎党的二十大，

同心抗疫正当时”

2 自动化学院 2020级自动化专业 6班团支部
“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

3 自动化学院 2020级自动化专业 2班团支部
“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

4 土木工程学院 2021级土木工程 10班团支部
“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

5
机械与运载工

程学院

2021级智能制造 04班、2021

级工业设计 01 班、2021级机

器人 01 班团支部

“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

6
经济与工商管

理学院
2020级会计学专业 1班团支部

“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

7 本科生院
2022级工程与能源大类 29班

团支部

“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

8 本科生院
2022级环化与健康大类 2班团

支部

“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

9 本科生院
2022级电气与信息大类 30、

32、33班团支部

“青春献礼二十大，

砥砺奋进新时代”

公示时间为 11 月 3 日 8:00 至 11 月 5 日 18:00，如有疑

问，请及时联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联系人：李老师 65105249

赵芷晴 19936074289

共青团重庆大学委员会组织部

2022 年 11 月 3 日